

Christian Emil ApS

Grønlandsvej 7
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2020

Christian Emil Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Christian Emil ApS

Grønlandsvej 7

4200 Slagelse

e-mailadresse: chr@emilaps.dk

CVR-nr: 39002981

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at reklamere for andre virksomheder på internettet. Samt eje anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 314.177 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		317.041	
Bruttoresultat		317.041	120.605
Resultat af ordinær primær drift		317.041	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.864	3.746
Ordinært resultat før skat		314.177	
Skat af årets resultat		-69.366	27.523
Årets resultat		244.811	89.335
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		190.811	36.435
I alt		244.811	89.335

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.648	1.448
Igangværende arbejder for fremmed regning		42.417	
Tilgodehavender i alt		46.065	1.448
Likvide beholdninger		433.679	220.815
Omsætningsaktiver i alt		479.744	222.263
Aktiver i alt		479.744	222.263

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		230.147	36.435
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		334.147	139.335
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.750	17.176
Skyldig selskabsskat		69.366	27.523
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.481	38.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.597	82.928
Gældsforpligtelser i alt		145.597	82.928
Passiver i alt		479.744	222.263

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret